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Aellig Luis 077 405 12 81 Webergasse 46 8200 Schaffhausen Gitarre luis.aellig@gmx.ch
Bärlocher Silas 079 310 01 91 Forbüelstr. 30 8707 Uetikon am See Schlagzeug silas.baerlocher@gmail.com
Ballus Esther 044 500 29 09 076 503 54 56 Im Grüene 7 8610 Uster Singschule esther.ballus@gmx.ch
Banni Flavio 0039 3478 113 749 Claramattweg 11 4057 Basel Gitarre fbanni99@gmail.com
Baumann Christine 0049 7732 970 909 0049 1634 6213 48 Strandbadstr. 30a D-78315 Radolfzell Harfe tineba2001@yahoo.de
Baumann Monique 078 804 01 80 Bahnhofstr. 90 8215 Hallau Querflöte / Klavier anjatraverso@gmail.com
Blaser Nathalie 079 232 58 33 Schillerstr. 10 8406 Winterthur Fagott nblaser1@gmail.com
Burr Simon 052 670 01 08 079 465 86 61 Weinbergstr. 10 8200 Schaffhausen Streichorchester simon.burr@gmx.ch
Camero Miguel 079 276 81 89 Ferdinand-Hodler-Str. 24 8049 Zürich Beatboxing mail@camero.ch
Chang Yi-Te 078 313 68 83 Güterstrasse 219 4053 Basel Ukulele/Gitarre (Klettgau/SH) yitechang.guitare@gmail.com
David Daniela 052 625 91 03 079 515 46 45 Emmersbergstr. 63 8200 Schaffhausen Vocalissimo / Gesang daniela.david@swissworld.com
Dix Jean-Pierre 079 602 62 30 Alte Gasse 5 8200 Schaffhausen E-Bass / Kontrabass info@bassdix.de
Ehrismann Sophie-Nora 076 402 22 43 Freiestr. 27 8032 Zürich Singschule sophie.ehrismann@mksh.ch
Ericson Kristina 052 624 85 18 079 756 63 39 Stahlwerkstr. 20 8200 Schaffhausen Klavier kericson.mschmid@swissworld.com
Fahr Nathalie 052 620 32 02 078 825 14 36 Repfergasse 40 8200 Schaffhausen Akkordeon/Keyboard/Gitarre nfahr@sunrise.ch
Freudenthaler Andreas 0049 7731 22171 Gottmadingerstr. 27 D-78247 Hilzingen Schlagzeug Stein a/Rh u. Hallau 3010.freudenthaler@gmail.com
Füchsle Matthias 0049 7764 933 1055 0049 170 520 9821 Untere Lochmatt 11/1 D-79737 Herrischried Schlagzeug matthias@fuechsle.info
Galassi Davide 076 700 54 16 Wasserfallenweg 19 5417 Untersiggenthal Klavier contact@davidegalassi.com
Gatzmann Ricardo 079 664 58 34 Herblingerstr. 15 8207 Schaffhausen Klarinette/Bambusflöte ricardogatzmann@gmail.com
González Arias Elena 076 241 02 49 Bullingerstr. 73/83 8004 Zürich Oboe elena.gonzalezarias@kanti.sh.ch
González Badenes Maria 076 737 47 18 Roswiesenstr. 11 8051 Zürich Cello (Praktikum) mariagbadenes@gmail.com
Grees Pia 0049 1573 2011487 Kanonengasse 41 D-77743 Neuried Gitarre p-g@posteo.de
Gschwind Nicolas 079 702 62 33 Hochstr. 15 8200 Schaffhausen Trompete/Novello/Novellino n.gschwind@gmx.net
Hallauer Marcela 052 533 17 42 076 303 84 77 Grünau 15 8222 Beringen Violine (Klettgau) marcelly.sol@gmail.com
Haug Tobias 078 208 89 13 Georg-Kempf-Str. 9 8046 Zürich Saxophon tobias@famhaug.ch
Heggli Madeleine 052 685 33 35 Benzeweg 17 8222 Beringen Akkordeon/Keyboard ernst.heggli@gmx.ch
Holzgang Sandra 052 670 01 08 079 384 11 04 Weinbergstr. 10 8200 Schaffhausen Violoncello holzgang@gmx.ch
Huang Wei-An 052 533 51 30 078 940 14 72 Riethaldenweg 30 8200 Schaffhausen Klavier piano@weianhuang.ch
Hügle Ewald 0049 7731 731 60 0049 1711 140 369 St. Georgstr. 7 D-78244 Gottmadingen Saxophon ewald.huegle@web.de
Idone Anna 052 624 77 06 078 885 48 41 Sommerhalde 12 8200 Schaffhausen Bambusflöte annaid@gmx.ch
Jenzer Daniel 044 946 15 89 079 300 34 22 Hauptstr. 31 8467 Truttikon Tuba/Euph/Es-Horn/Alphorn daniel.jenzer@sunrise.ch
Jud Andreas 079 577 35 00 Randenstrasse 175b 8200 Schaffhausen Orgel / Klavier a.jud@gmx.ch
Kamensky Maike 052 624 81 83 Irchelstr. 12 8200 Schaffhausen Blockflöte maikekamensky@bluewin.ch
Lehmann Marianne 079 462 69 26 Schlössliweg 10 8200 Schaffhausen Jazzgesang marianne.lehmann2020@gmail.com
Marti Peter 052 533 18 33 079 275 99 65 Fischerhäuserstr. 65 8200 Schaffhausen Violoncello/Vororchester marticello@gmail.com
Matukhna Yuliya 0049 15905253078 Freiburgerstr. 4a D-78224 Singen Kontrabass matyhna@gmail.com
Mensching Manuela 078 857 48 61 Leutschenbachstr. 46 8050 Zürich Violine/Vororchester manuela@famhaug.ch
Nyffeler Sarah 079 303 46 12 Hanfpünt 14 8207 Schaffhausen Singschule sarah.nyffeler@bluemail.ch
Rüegge Andrea 041 210 09 44 076 564 94 20 Horwerstr. 28 6005 Luzern Waldhorn a.ruegge@gmx.net
Scheidegger Peter 052 620 25 88 Plattenweg 44 8200 Schaffhausen Rock-/Popgesang peter.fasolati@gmail.com
Schnider Béatrice 079 752 89 16 Weinsteig 77 8200 Schaffhausen Klavier beatrice.schnider@gmx.ch
Schwaninger Christoph 079 769 14 89 Morgartenring 18 4054 Basel Klavier christoph.schwaninger@gmx.ch
Sigrist Marco 052 741 14 59 Espiweg 15 8260 Stein am Rhein E-Gitarre/Gitarre (Stein a/Rh) marco@sigrist.li
Silvestri Thomas 052 625 18 53 079 746 46 16 Weinsteig 7 8200 Schaffhausen Jazzpiano silfur@gmx.net
Stahel Kathi 079 505 79 30 Naglerwiesenstr. 43 8049 Zürich Singschule / Gesang kathi.stahel@shinternet.ch
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Stahel Lina 079 858 36 55 Salstrasse 92 8400 Winterthur Singschule stahellina@gmx.ch
Stammer Flor 079 862 11 23 Zürichstrasse 132 8600 Dübendorf Viola flor.stammer@gmail.com
Stoll Hanna 052 681 42 62 079 216 83 32 Dorfstrasse 25 8218 Osterfingen Bambusflöte (Klettgau) hanna.stoll-rueger@bluewin.ch
Süss Reinhard 0049 174 33 03 306 078 902 53 09 Bergstr. 67 D-79761 Waldshut-Tiengen 1 Klavier (Klettgau/SH) reinhard.suess@web.de
Szabo Timea 079 345 93 30 Zur Stahlgiesserei 5 8200 Schaffhausen Klavier t.szabo@jmf.ch
Szczepkowski Mateusz 052 242 61 15 076 502 28 43 Hermannstr. 9 8400 Winterthur Violine/Viola mateusz.mailbox@gmail.com
Tangermann Ange 052 202 87 83 079 743 92 74 Püntenstrasse 14 8404 Winterthur Singschule an.tan@bluewin.ch
Thür Anina 079 589 76 89 Hauptstrasse 43 8467 Truttikon Querflöte anina_thuer@hotmail.com
Wanner Chasper 044 501 86 83 076 586 09 08 Schlössliweg 10 8200 Schaffhausen E-Gitarre chasper.wanner@bluewin.ch
Weder Sabine 079 322 43 07 Weinsteig 73 8200 Schaffhausen Klarinette sabine.weder@shinternet.ch
Weishaupt Remo 078 789 70 75 Riedmühlestr. 51c 8306 Brüttisellen Singschule remo.weishaupt@gmx.ch
Weislogel Oliver 0049 15254618074 Brünnlestr. 7 D-78176 Blumberg Gitarre (Klettgau/SH) oli@weislogel.eu
Wicki Gregory 052 643 24 01 079 256 62 22 Korallenstieg 11 8200 Schaffhausen Klavier (Klettgau/SH) gregory.wicki@me.com
Wildberger Doris 052 624 00 94 079 422 68 02 Urwerf 9 8200 Schaffhausen Panflöte doris.wildberger@gmx.ch
Wirth Timo 0049 15751188832 Obere Haspelstr. 17c D-79761 Waldshut-Tiengen Akkordeon timowirth-akkordeon@gmx.de
Wüthrich Maja 077 472 45 02 Hauptstrasse 49 8217 Wilchingen Klavier (Klettgau/SH) maja.wuthrich@bluewin.ch
Zielke Siegfried 0049 7731 233 48 0049 1608 736 629 Schillerstr. 1 D-78239 Rielasingen Klavier (Klettau u. Region) sisu.zielke@gmx.de
Zolliker Manuel 078 765 41 78 Oberfeldstr. 95 8408 Winterthur Singschule manuel.zolliker@bluewin.ch
Zordan Sergio 052 624 59 86 078 830 59 86 Höhenweg 14 8200 Schaffhausen Posaune s_zordan@bluewin.ch

Lehrpersonen Uebertritt Knabenmusik SH
Keller Peter 079 630 19 62 Mühlengasse 22 8213 Neunkirch Schlagzeug peterkeller6819@gmail.com
Meisterhans Felix 079 510 85 15 Emmersbergstr. 81 8200 Schaffhausen Saxophon magisterjohannes@hotmail.com
Strasser Katharina 078 633 28 15 Sägegasse 12 8702 Zollikon Querflöte katharina_strasser@bluewin.ch

Verwaltung 
Ehrismann Sophie-Nora 076 402 22 43 Freiestr. 27 8032 Zürich Leitung Singschule sophie.ehrismann@mksh.ch
Grundmann Andrea 052 630 01 13 079 938 33 85 Rietstrasse 93 8200 Schaffhausen Sekretariat sekretariat@mksh.ch
Moser Maja 052 630 01 12 079 638 44 63 Breitlen 10 8254 Basadingen Sekretariat maja.moser@mksh.ch
Schlegel Stefan 052 630 01 15 052 534 83 31 Hochwachtstr. 39 8400 Winterthur Schulleitung stefan.schlegel@mksh.ch
Thür Anina 052 630 01 14 079 589 76 89 Hauptstrasse 43 8467 Truttikon Assistenz Schulleitung anina.thuer@mksh.ch
Sekretariat MKS 052 630 01 10 Rosengasse 26/Postfach 8201 Schaffhausen sekretariat@mksh.ch

Vorstand Lehrerverein
Baumann Monique 078 804 01 80 Schulgasse 10 8215 Hallau anjatraverso@gmail.com
David Daniela 052 625 91 03 079 515 46 45 Emmersbergstr. 63 8200 Schaffhausen Vertreterin Stiftungsrat daniela.david@swissworld.com
Dix Jean-Pierre 079 602 62 30 Alte Gasse 5 8200 Schaffhausen info@bassdix.de
Gschwind Nicolas 079 702 62 33 Hochstr. 15 8200 Schaffhausen Präsident, Vertr.Stiftungsrat n.gschwind@gmx.net
Holzgang Sandra 052 670 01 08 079 384 11 04 Weinbergstr. 10 8200 Schaffhausen holzgang@gmx.ch

Stiftungsrat
Jaquet Thomas 052 625 18 96 079 675 77 92 Speerstr. 2 8200 Schaffhausen Quästor tjaquet@shinternet.ch
Kolb Ralph 052 632 52 42 079 330 09 97 Ampelngasse 22 8200 Schaffhausen Mitglied ralph.kolb@stsh.ch
Lampater Jens 052 632 52 86 076 221 80 21 Quellenstrasse 14c 8200 Schaffhausen Kulturbeauftragter jens.lampater@stsh.ch
Neufeld Annedore 052 654 18 52 079 594 04 86 Hintergasse 47 8253 Diessenhofen Vertreterin MCS annedore.neufeld@gmail.com
Planas Marco 052 632 52 14 079 327 62 47 Kasinogässchen 20 8200 Schaffhausen Präsident marco.planas@stsh.ch
Strasser Patrick 052 632 71 95 079 471 12 16 Weierbuckstr. 1 8213 Neunkirch Vice-Präsident patrick.strasser@sh.ch
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